

**Obecní úřad Lochovice**

Lochovice 77 , 267 23 Lochovice

Váš dopis s čj.:

Ze dne: 1.7.2024

Číslo jednací:

Spisová značka: OuLo-1224/2024

Vyřizuje: Hana Hříbalová

Tel: 311 537 706

E-mail: sekretariat@obec-lochovice.cz

Datová schránka: k7zbxn

Datum: 01.07.2024

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1) vzdělání vysokoškolské, obor ekonomie
- 2) starosta od října 2022, zastupitel 4 roky
- 3) obec nemá uzavřenou rámcovou smlouvu na právní poradenství
- 4) bez nákladů

S pozdravem

---

Hana Hříbalová  
Podatelna